UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v xem xét kiến nghị của Công

ty TNHH Xăng dầu và Thủy sản
Bảy Cường

                                               Kính gửi:
                                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                      - Sở Xây dựng;
                                                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                                      - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Xăng dầu và Thủy sản Bảy Cường tại Văn
bản số 68/2023/TT-BC ngày 14/11/2023 về việc xin chủ trương khảo sát, nghiên
cứu lập dự án dự án Khu liên hợp trạm sạc xe điện ô tô, showroom mua bán ô tô,

siêu thị nhà hàng, phòng khám bệnh đa khoa, trường mầm non - trung tâm ngoại
ngữ và cửa hàng kinh doanh xăng dầu Bảy Cường; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý

kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan xem

xét kiến nghị của Công ty TNHH Xăng dầu và Thủy sản Bảy Cường tại văn bản
nêu trên (có pho to kèm theo), báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định (hoàn

thành trong tháng 11/2023).

 Đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Công ty Bảy Cường;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

8750 20 11